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OMAVALVONNAN SEURANTAHAVAINNOT JA KEHITTÄMISTOIMENPITEET 3/2025 
Ajalta 1.9.-31.12.2025 
 
Omavalvontasuunnitelman kehittämiskohteet ja muutokset:  
Työtä ja toimintaa on kehitetty ja muokattu asiakastarpeita vastaavaksi. Tietosuojaan on kiinnitetty 
enemmän huomiota lähestyvän Kantaan liittymisen vuoksi. Omavalvontasuunnitelma on päivitetty ja 
tarkistettu 29.9.2025. 
 
Toiminnan kehittäminen:  
Koko talon yhteisessä kehittämispäivässä laadittiin yhdistyksen strategiaa. 
Asumispalveluiden kehittämisiltapäivässä on pohdittu tulevaisuutta, kehitetty asumisyksiköiden 
yhteistyötä sekä yksiköiden toimintaa. Elon työyhteisökyselyn tulokset on käyty läpi työntekijöiden 
kanssa ja vastausten pohjalta laadittiin asumispalveluiden kehittämistarpeet. 
Yhdistyksen toimintasuunnitelma valmistui syksyllä ja asumispalveluissa tavoitteena v. 2026 on 
kehittää työturvallisuutta ja työyhteisön toimivuutta, lisätä henkilökunnan osaamista haastavan ja 
muuttuneen asiakaskunnan kanssa työskentelystä sekä kehittää toimintaa asiakastarpeita vastaaviksi. 
 
Poikkeamat:  
Uhka- ja vaaratilannepoikkeamia on tehty ajalla 1.9.-31.12.2025 13 kpl.  
Muita poikkeamia on tehty ajalla 1.9.-31.12.2025 3 kpl. 
 
Kaikki poikkeamat käsitellään esimiehen ja työryhmän kanssa. Poikkeamat käydään myös läpi 
työsuojelutoimikunnan kanssa ja pohditaan kehittämistoimenpiteitä. 
 
Asiakaspalautteet: 
Asiakkailta on saatu hyvää palautetta arjessa. Henkilökuntaa on kiitetty saadusta tuesta. 
Asukastyytyväisyyskyselyt on tehty ja tulokset on käyty läpi henkilökunnan kanssa ja pohdittu yhdessä 
kehittämistarpeita. Asukastyytyväisyyskyselyissä Ratapihan asukastyytyväisyys oli 3,4 (asteikolla 1–4) 
ja Varikon 3,5 (asteikolla 1–4). Tilapäismajoituksen asiakkaista 82 % koki paikan tärkeäksi, turvalliseksi 
paikaksi, jossa kohtaaminen tapahtuu arvostavasti ja josta saa apua omien asioiden hoitamiseen. 
Läheisiltä on saatu palautetta toiminnasta ja se on ollut pääsääntöisesti kiitettävää. Huoli omasta 
läheisestä ja hänen pärjäämisestään on korostunut. 
 
Työturvallisuus ja -hyvinvointi: 
Työsuojelutoimikunnan kanssa on pohdittu työturvallisuutta ja keinoja sen lisäämiseen.  
Koko talon työhyvinvointi-iltapäivä oli syyskuussa. 
Poliisien kanssa on pidetty yhteistyöpalaveri joulukuussa.  
Pelastautumisharjoitukset on pidetty asumisyksiköissä syys-lokakuussa. 
Ryhmätyönohjausta on järjestetty kerran kuukaudessa. 
Jokaisessa Satakunnan Sininauhan yksikössä on tehty väkivaltariskien arviointi. Arviointien pohjalta 
laaditaan työsuojelutoimikunnan kanssa toimintaohje väkivaltatilanteiden varalle. 


